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ZİYARETÇİ POLİTİKAMIZ 

Güvenli bir sağlık hizmeti sunumu için aşağıda belitilen kurallara uymanız hastalarımızın ve 

ziyaretçilerin  sağlığı için önem taşımaktadır. 

  Ziyaret Saatleri:  13:00 – 14:00  /  19:00  - 20:00 saatleri ve arasındadır. 

 

KİMLER HASTA ZİYARETİNE GİTMEMELİDİR? 

 10 yaş altındaki çocuklar, 

 Ateş, öksürük, aksırık ve balgam çıkarma gibi şikâyetleri olanlar, 

 Bilinen bir enfeksiyon hastalığı olanlar,  herhangi bir kronik hastalığı olanlar ve Enfeksiyon olmaya 

yatkın olan (bağışıklık sistemi zayıf) kişiler 

 

HASTA ZİYARETİNDE DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN KURALLAR 

 Hasta ziyareti, ziyaret saatlerinde yapılmalıdır. Ziyaret süresi kısa olmalıdır. (10-15 dakika) 

 Hasta yataklarına oturulmamalı, hasta başında ve hastane ortamında herhangi bir yere dokunulmamalı 

ve hastaların eşyaları kullanılmamalıdır. 

 Hastalarımızın sağlığı ve servis düzeni açısından gürültü yapılmamalıdır. Ziyaret esnasında diğer 

hastalar rahatsız edilmemelidir. 

 Hastalara doktorunun ve hemşirenin izni olmadan herhangi bir yiyecek maddesi verilmemelidir. 

 Hasta ziyaretlerinde; hastane enfeksiyonlarını önlemek amacı ile hastanemizin Enfeksiyon Kontrol 

Komitesinin almış olduğu karar doğrultusunda yatan hasta servislerine canlı çiçek kabul edilmemektedir. 

(Getirdiğiniz canlı çiçek güvenlik birimine teslim edilip, ziyaret bitiminde geri alınabilir.)  

 Ziyaret öncesi ve sonrası eller yıkanmalıdır. 

 Gereksiz ve meraklı sorular sorup, moral bozucu söz ve davranışlardan kaçınılmalıdır. 

 Ziyaretçiler işlem veya muayene sırasında odadan çıkarak hasta mahremiyetine saygı göstermelidir. 

 Ziyaret saati dışında gereksiz ve ısrarlı ziyaret taleplerinde bulunmayınız. Ziyaret saatleri hastaların 

bakım-tedavi, yemek ve dinlenme zamanlarına göre ayarlanmıştır. 

 İyilik olsun diye yaptığınız müdahalelerin hastanıza zarar verebileceğini unutmayınız. 

 Ziyaret saati sonunda, görevlilerin uyarılarını beklemeksizin hasta odaları terk edilmelidir. 

 Hastanemizde herhangi bir problemle karşılaştığınız zaman size çözüm sunabilecek olan hasta hakları 

birimimize (zemin katta )başvurabilirsiniz. 

 Hastanemizde 4207 sayılı kanun gereğince sigara içilmemektedir. 

 Doktoru tarafından, ziyaret edilmesi sakıncalı bulunan hastalarımızın yanına ziyaretçi alınmamaktadır. 

Her hasta başında ikiden fazla ziyaretçi olmamalıdır. 

 Hastanemiz güvenliğiniz için 24 saat güvenlik kamerasıyla izlenmektedir. Güvenlik görevlilerimiz, her 

türlü paketi kontrol etmeye ve olabilecek olaylara karşı müdahale yetkisine sahiptir. 

 Çocukların hasta ziyaretinin hasta iyileşmesi üzerine olumlu etkileri olduğundan çocuk hastaların 

hekiminin onayıyla, enfeksiyon kontrol ilkelerine uymak kaydıyla, kardeş ve arkadaşları tarafından 

ebevenlerinin kontrolünde olmak kaydıyla ziyaretine izin verilebilir. 

 

 

 

 


